
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/8w-genertor-blho-ozonu-p-30443.html

  
8W generátor bílého ozonu

Včetně DPH 696 Kč

Bez DPH 575 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00817608

Výrobce Inne

Popis produktu

 Generátor ozonu. 
Univerzální generátor ozonu pro všeobecné použití, umožňující jednoduchou dezinfekci místností, nádobí,
potravin nebo pokožky a těla.

 Dezinfekce ozonizací 

Ozón produkovaný zařízením čistí vzduch v místnostech, zabíjí bakterie a odstraňuje nepříjemné pachy. Zařízení lze použít
mimo jiné ke sterilizaci ledniček nebo nádob. Ozon lze rozpustit ve vodě pomocí kamenného ozonizačního kamene, který je
součástí sady. Díky tomu je možné dezinfikovat tělo, nádobí, jídlo nebo zeleninu.

 Regulace pracovní doby 

Každá aplikace zařízení vyžaduje odpovídající pracovní dobu, aby bylo dosaženo uspokojivých výsledků. Generátor je vybaven
pohodlným knoflíkem, který výrazně zvyšuje účinnost zařízení. Potenciometr na přední straně zařízení umožňuje nastavení
doby provozu zařízení v rozmezí 1-60 minut, umožňující přesné přizpůsobení chodu generátoru potřebám uživatele.

 aplikace 

 

 Dekontaminace ovoce a zeleniny - zabíjí bakterie, rozkládá zbytky chemikálií a hnojiv, prodlužuje trvanlivost
 Ochrana kůže - ozonizovaná voda odstraňuje bakterie, čistí póry a podporuje dýchání pokožky. Pomáhá také
odstranit zbytky kosmetiky
 Dezinfekce rukou a nohou - odstraňuje bakterie na pažích a nohou
 Praní / bělení / osvěžení oděvů - ozonizovaná voda odstraňuje bakterie, bělí a osvěžuje oblečení
 Dezinfekce úst a zubů - ozonizovaná voda zabíjí bakterie, léčí zápach z úst a odstraňuje zápach tabáku. Účinně
snižuje bolestivost při čištění zubů, podporuje ošetření zubů a dekontaminaci dutiny ústní. Pomáhá hojit abscesy a
vředy
 Dekontaminace hraček a dětských výrobků - čistí a sterilizuje dětské výrobky a hračky

 

Specifikace: 

 Napájecí napětí: AC 200 - 240 V / 50 Hz
Výkon: 8W
Generování ozonu: 600 mg/h
Úprava pracovní doby: 1 - 60 min
Materiál: plast
bílá barva

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/8w-genertor-blho-ozonu-p-30443.html


 

Rozměry: 270 x 190 x 75 mm
Hmotnost: 0,75 kg
Zahrnuta:

 1x generátor ozonu
1 x flexibilní hadička
2 x Kámen k rozpuštění ozónu v kapalině

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

